様式第1号（第６条関係）
カラスネット譲渡申請書

　　　　年　　月　　日
堺市長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

堺市カラスネットの譲渡に関する要領に基づき、利用するごみステーションがカラス被害に遭うことから、カラスネットの譲渡を受けたいので、同要領の記載内容を承知の上、下記のとおり申請します。なお、ごみステーションを利用する世帯から選出された代表者又は管理者であることを申し立てます。
記

１　ごみステーション利用世帯数（おおむね5世帯以上であること）
　　　　　　　　　　　　　世帯
２　譲渡希望カラスネット枚数
　　※おおむね１０世帯以上が利用しているごみステーションのみ２枚まで可
　（１）１枚
　（２）２枚

３　ごみステーションの所在地
　　　　　　区

４　ごみステーションの所在地図
（場所が特定できるように目標物等も記入してください。また、ごみステーションを利用している世帯がわかるように地図を記入してください。地図の添付も可）

５　備考

注意
１　堺市カラスネット譲渡に関する要領第2条の規定する要件に適合しない場合、カラスネットは譲渡できません。
２　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。